ПОВЕСТКА ДНЯ

четырнадцатой сессии четвертого созыва

Сельского Совета депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения

1 О бюджете муниципального образования Верх-Пьянковское сельское

поселение Чойского района Республики Алтай на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов

2 О внесении изменений в Решение Сельского Совета депутатов Верх-

Пьянковского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 8-1 «О бюджете

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение

Чойского района Республики Алтай на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов»

3 О внесении изменений в Устав муниципального образования

Верх-Пьянковское сельское поселение Чойского района Республики

Алтай

4 Разное